SCRIPTORES
RERUM GERMANICARUM

IN USUM SCHOLARUM

EX

MONUMENTIS GERMANIAE HISTORICIS

RECUSI.

THIETMARI MERSEBURGENSIS EPISCOPI CHRONICON.

HANNOVERAE
IMPENSIS BIBLIOPOLII HAHNIANI.

1889.

THIETMARI
MERSEBURGENSIS EPISCOPI
CHRONICON

POST EDITIONEM

IOH. M. LAPPENBERGII

RECOGNOVIT

FRIDERICUS KURZE.

HANNOVERAE
IMPENSIS BIBLIOPOLII HAHNIANI.

1889.

traheretur, auxilio prefati ducis sedem suam is a tertio Ottone ad regendum suscepit; de qua post mortem Bolizlavi senioris ab equivoco eius et filio sepe expulsus toties a marchione Ekkiharo reducitur et magnas patitur iniurias. Hic^a hospites, [ut] sanctus iubet Gregorius, non solum ad *se invitavit, sed etiam traxit, hoc maximum habens vitium. *fol. 167^r. quod ob morbum sibi innocentem^b bibebat supra modum. Paralyticus enim erat, manuum tremore^c assiduo sine assistantium auxilio presbiterorum missam canere non potuit: sicque usque ad finem languescens bonis, ut spero, animam curabat medicaminibus.]

1017. 57. (42.) *[[Interea^d Mararenses^e Bolizlavi milites magnam *man. T. Bawariorum catervam dolo circumvenientes incautam occidunt, *fol. 168^r. dampnum sibi ab eis illatum prius ad partem haud *exiguam ulciscens^f. Cesar vero ad orientem tendens inperatricem] *ad se in loco, qui Pathrebrunnus^g dicitur, venire *man. D. iubet¹. Inde ambo usque ad Magadaburg profecti a Gerone
Iul. 6. archiepiscopo honorifice suscepti sunt. In sequenti vero
Iul. 7. nocte, id est dominica et Non. Iulii, tempestas ingruit horrida, homines cum pecoribus simul et aedificiis ac frugibus late consumens. Immensus quoque fragor silvas concutiens vias
Iul. 8. omnes nimis occupabat. Postera die inperator cum coniuge et exercitu Albi transiens ad Liesca², curtem quondam Vigonis episcopi³ et tunc feris innumerabilibus inhabitatam^h, venit duasque ibidem noctes in castris sedens tardantem
Iul. 10. turbam expectavit. Et post haec regressa inperatrice caeterisque compluribus ipse turmatim processit. Ipsa vero die Heinricus quondam Bawariorum *dux a Bolizlavo, quo pacis *fol. 168. firmandae gratia perrexit, cum nunciis eiusdem rediit; quem inperator audita referentem sua iterum legatione remisit nilque ibi proficientem ad dominam et sororem suam abire sinuit.

58. (43.) Interea in monte sancti Iohannis baptistae, qui iuxta Parthenopolim positus eidem est cum appertinentibus universis subditus, res admodum miserabilis XII. Kal. Aug. et dominica [nocte] accidit. Horum in dormitorio confratrum lucerna quaedam ardens maior solito illuxit et proxima occupans hoc, ibidem quiescentibus id sero intelligentibus,